
Uchwała Nr IX/68/11 

Rady  Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 29 sierpnia 2011 r.  

w sprawie ustalenia  zabezpieczenia planowanego do  zaciągnięcia  
przez  Powiat Bielski  komercyjnego kredytu długoterminowego  

w 2011 r. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym         
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,           
Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, Dz. U. z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; 
Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753;               
Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,  Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113)  Rada 
Powiatu w Bielsku Podlaskim  uchwala  co następuje. 

 
§ 1. 1.Określa się wysokość sumy, do której Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim może 
samodzielnie udzielić  zabezpieczenia kredytu długoterminowego na sfinansowanie deficytu 
budżetowego 2011r. oraz spłatę rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich, 
do półtorakrotności wysokości planowanego do zaciągnięcia kredytu, tj. do kwoty  
6 659 589 zł. 
2. Zabezpieczenie, o którym mowa w ust.1, dotyczy zabezpieczenia na rzecz banku 
udzielającego kredytu i polegać będzie na wystawieniu przez Zarząd Powiatu w Bielsku 
Podlaskim weksla „in blanco” wraz   z deklaracją wekslową oraz oświadczenia o poddaniu 
się egzekucji na podstawie bankowego tytułu egzekucyjnego. 
 
§ 2.  Wykonanie  uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
 
 

Przewodniczący Rady  
 
Adam Miron Łęczycki  


